[image: image1.png]

             Prefeitura Municipal de Birigüi

         ESTADO DE SÃO PAULO

        CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 64/2014
CONVOCAÇÃO
                                           O Prefeito Municipal de BIRIGUI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2011, nos cargos abaixo listados, para comparecerem no prazo máximo de 3 (três) dias úteis a partir da publicação deste edital,  ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 10h e  13h às 16h para apresentação de documentos  necessários para a admissão.
	Classif.
	Nomes
	Cargos

	46
	Kamila Aparecida Pinto
	Assistente Social

	47
	Fernanda Ribeiro Da Silva
	Assistente Social

	48
	Daniela Barbom Sorpilli
	Assistente Social

	55
	Jaqueline Fiorin Frazatti
	Enfermeiro

	56
	Éder Ricardo Ferreira
	Enfermeiro

	57
	AnÉsio De Azevedo Prates
	Enfermeiro

	162
	Francislaine Ribeiro Nascimento Silveira
	Escriturário

	163
	Aline Aparecida Prado Carvalho
	Escriturário

	164
	Juliana Gomes Alexandre Lacerda
	Escriturário

	165
	Kelli Cristina Da Silva
	Escriturário

	25
	Amanda Soares Alves
	Monitor De Compl. Educ./brinq.

	56
	Marcos Paulo Costa
	Oficial De Escola

	11
	Tamires De Sousa E Silva Claudino
	Operador De Eta

	12
	Fábio Carvalho E Castro Perobelli
	Operador De Eta

	4
	Luana Maria Barbosa De Souza
	Orientador Pedagógico Do Cei

	20
	Andre Luiz Gamba Costa
	Secretário De Escola

	6
	Paulo Tadeu Ribeiro Da Silva Junior
	Técnico Em Informática

Birigui-sp, 06 de outubro de 2014.

       Pedro Felício Estrada Bernabé
               Prefeito Municipal